1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025
TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que se encontra aberto o
processo  Licitação na modalidade Concorrência, tipo técnica e preço, com objeto: A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR INTERMÉDIO
DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES
REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O
PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, PRODUÇÃO, A
EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO
EXTERNA E A VEICULAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE AÇÕES PUBLICITÁRIAS JUNTO A
PÚBLICOS DE INTERESSE DE PEÇAS E CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS.

DATA/HORA DA ABERTURA: 03 de junho de 2.025 às 09h00min.

LOCAL: Presencialmente na Câmara Municipal de Alta Floresta, Av.: Colonizador Ariosto
da Riva, Nº 2349, Centro, Alta Floresta-MT

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, poderão ser solicitados no endereço acima
mencionado e pelo e-mail licitacao@altafloresta.mt.leg.br em horário comercial ou pelo
site www.altafloresta.mt.leg.br/licitacoes/2025. Informações dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Departamento de Licitações no endereço acima
mencionado, pelo telefone (66) - 3521-5030.

Alta Floresta - MT, 09 de abril de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FABIANA DA CONCEICAO DAMASCENO DOS SANTOS SILVA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Assina Audit Log

Envelope ID: 689 Verify

AVISO DE LICITAÇÃO.pdf Original SHA256:
uyTev-LaAU4ZSgboiTqgphwmv_kHTsK_UDbcWIZJfx0=
Result SHA256:
GPugBPnEsx0zYl_KnpybnF4Wy39jYxPha6xS0A4rhK0=
Generated at: quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:32h -
03

Jorge Ruan de Oliveira
Jorge Ruan de Oliveira

IP: 172.24.0.3
Session ID: 74f18d0ec86b766a1ced487c693f2eb5
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile
Safari/537.36

ASSINATURA

Sergio Luiz Brunca Junior
Sergio Luiz brunca Junior

IP: 172.24.0.3
Session ID: 31a2d37c5bd69056b847fa82419175a6
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile
Safari/537.36

ASSINATURA

https://www.docuseal.co
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/settings/esign
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/file/WyI2MzhmZDg0MC00NzUzLTQ1OTMtYWQzYi02NWFiODUzMGVkODUiLCJibG9iIl0=--a0fa22a4aa149d650d000725c857b75a8f2608c5d5243f3c1e2cb66880e13e77/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O.pdf

Fabiana da Conceição Damasceno dos Santos Silva
Fabiana da Conceição Damasceno dos Santos Silva

IP: 172.24.0.3
Session ID: 2f50087074fbfb8d4e2945571389ab4c
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile
Safari/537.36

ASSINATURA

Event Log

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:08h -03 Formulário visualizado by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:08h -03 Formulário visualizado by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:09h -03 Formulário visualizado by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:13h -03 Formulário visualizado by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:13h -03 Início do formulário by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 08 de abril de 2025, 14:13h -03 Formulário concluído by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:31h -03 Formulário visualizado by Sergio Luiz brunca Junior

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:31h -03 Início do formulário by Sergio Luiz brunca Junior

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:31h -03 Formulário concluído by Sergio Luiz brunca Junior

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:32h -03 Formulário visualizado by Jorge Ruan de Oliveira

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:32h -03 Formulário visualizado by Jorge Ruan de Oliveira

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:32h -03 Início do formulário by Jorge Ruan de Oliveira

quarta-feira, 09 de abril de 2025, 08:32h -03 Formulário concluído by Jorge Ruan de Oliveira

		2025-04-09T11:32:21+0000
	Signed with DocuSeal.co